58
 ipse portavit. Suscepit enim infirmitates nostras. ut esuriret. sitiret. frangere. curaret. & ad ultimum morret. Ab his
 firmantibus sanavit cum deus pater. quando eum susceperat amorem & collocauit eum ad dexteram suam. Sed coram idie in corpore
 suo quod aeterna est. sanat christus. cum corruptionibus que pro peccatis egere fideles et liberant. sic propheta promittit. Prima
 est omnibus iniquitatibus eius. & sanat omnes infirmitates tuas. & redimet de iniquitate vestram tuam. Hinc eduxisti ab inferno
 animam meam. resuscitando me amorem. Christus enim spiritu emittente. in eum. anima eius descendit ad infernum.
 ut inde suos eriperet. Et inde eum deus pater eduxit die tertia resuscitando eum ad superos. Saluasti me a descendentibus
 in lacum. hoc est a morte. Illorum que in peccata nostra demergunt. Quia vis omnia locum infernum possunt accipere iuxta
 quod propheta dicit. Tu quoque in sanguine testamenti tui eduxisti unctos tuos de lacu. in quo non est aqua
 in hunc lacum descendunt omnes que in profundo aeternorum & peccatorum permanere. Psallat dominus tibi et in unum. propheta
 credentes ut plus beneficiis capiat & membris eius collent deo patri psallant. Et est enim unumque memorie scilicet et
 id naturae diuinitatis sue & misericordiae naturae & omnia dei bonitas & clemencia. Memoria ergo deus fuit scilicet sue. qua pecca
 tores sanctificaret. & ex multis & impus. iustos & sanctos faceret. Memoria autem dei scilicet sue. que non quia obliuiscit uisato
 more scripturae. Et ille prior memor fuit scilicet sue. ut nos sanctificando memores sui faceret. sic prior ipse dilect
 nos. ut nos illum diligeremus. Quia in indignatione eius peccantes primo omni indignatione dei in fuit. id in omne
 geni humanum digne super ducta est. Quia uero fuit in uoluntate eius fuit. Quando plenitudine temporum nullus est filius
 dei immundus. qui nos amorem eriperet. & unam nobis eodemque genitricem. Et hoc in uoluntate eius fuit. quia nihil uiribus sal
 uari non potuimus. & ad unam uenire. nisi per sola eius uoluntate. Possunt quoque simpliciter hoc accipere. quia nobis peccantibus in
 indignatione dei in se penitentibus uero & eueris. una in eius uoluntate donec. Ad uesperum demorabitur fletus. & ad
 manentem leticia. Peccantes primo homine in paradiso uesperum fuit. quia sol ueritatis & diuinae cogitationis humano
 generi occubuit. succedentibus erroribus & ignorantie tenebris. tunc demorabitur fletus. quia plura scilicet. hoc est. per peccata
 mundi lucis erroribus & profunde noctis tenebris tenebatur est. Matutinum uero fuit quando nascente christo sol iustitiae
 ortus est & gaudium mundo. per angelos nuntiatus. Possunt quoque uesperum intelligere in ditione christi quando apostoli
 flebant & tristabant. Matutinum uero tempus resurrectionis. quando apostoli cogniti eius resurrectione gaudebant. Ego
 autem dixi in habundantia mea inuouebat in gentem. Rex christus est secundum humanitatem. Sua autem habundantia plen
 tudine diuinitatis dicit. que in ipso corporalis habitauit. Verbum enim caro factum est. & habitauit in nobis. & uicinis
 eum plenam gratiam & ueritatem. Quia refertur ad humanitatem ueritas addiunxit. que hominem illum in una persona sus
 ceperat. Sure ergo confidebat se inuoueri in gentem. hoc est in conuerti. que sua diuinitas confirmabat. Hinc in uolun
 tate tua psallat. deo in ueritate. Et ponit quodammodo. inde haberet ut inuoueret in gentem. hoc est in ueritate. ex assu
 mente deo. In uoluntate ueritate tua psallat. deo in ueritate. quod dicitur enim secundum humanitatem pulcherrimam fue
 rit. id est psalmista alibi testatur dicens. Speciosus forma filius hominum hanc specierat & decorum eam in manu mea
 possunt accipere. qua se. quia innocens. quia immaculatus fuit. Hinc est enim ueritas decor & ueritas pulchritudo. qua seam
 in nobis diligit deus. hinc decorum psallat deus pater. id est in ueritate. quia dedit ei potestatem faciendorum signorum & nunciu
 lorum. aueristi faciem tuam a me. & factus sum turbatus. Tamquam diceret. deliquisti me in passionibus. & ideo turbatus sum. id
 est turbatus. Unde ipse dicebat. Tristis est anima mea usque ad mortem. Et ueritate posuit. Deus meus quia me dereliquisti. Hinc
 quia aduersari faciem tuam a me. clamabo ad te. & ad dominum meum deprecabor. Quia id ipsum est. quod & ad te dominum clamabo alter
 S unt quaedam que in habundantia ueritatem postea non deo ipsas ueritates tribuunt aut gratias agunt. Putant se alio ip
 sis eas habere. Ab his ergo auerit deus faciem suam. & recedente deo turbantur in peccationibus. sic quia cogunt cognoscere in
 firmitatem suam. & quia ex se nihil boni habere possunt. ergo necesse est ut fiat quod sequitur. ad te dominum clamabo & ad dominum meum
 deprecabor. Qui enim superius psallebat in leticia iam humilis clamat & deprecatur dominum. Que ueritas in sanguine meo. dum des
 cendo in corruptionem. Sensus talis est. quid propter meam passionem dum descendo in corruptionem. dum flagellis cedo. dum colaphi
 zor dum crucifigor. Si geni humanum in saluat. per cuius salutem carnem assumpsit. Nam corruptio hinc per uoluntatem cor
 poris ponit. non propter factorem. alibi enim dicit. Non dabit semini tuum uideri corruptionem. Siue secundum casti odorem. que
 ueritas in sanguine meo. id est in morte mea. dum descendo in corruptionem. hoc est si dum mansero in morte. & corpus meum